ПРИКАЗ УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЯШКУЛЬСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЯШКУЛЬСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЯЦИН

АДМИНИСТРАЦИН СУРhУЛЬ -

ЭРДМИН ЗАЛЛТЫН

ЗАКВР

359150  Республика Калмыкия  Яшкульский район  п.Яшкуль  ул. Леджинова, д 1, тел/факс  8 (847 46) 91217 uo0813@yandex.ru

« 06 » мая  2022 года                                           п. Яшкуль                                                          № 132

«Об участии лиц, привлекаемых к проведению

  единого государственного экзамена в основной период в 2022 году,

  в республиканском практическом семинаре 13 мая 2022 года»

                    В соответствии с п.3 приказа Министерства образования и науки Республики

Калмыкия от 21.04.2022 года № 633 «Об утверждении графика проведения республиканских

практических семинаров по подготовке членов ГЭК, руководителей пунктов проведения экзамена,

технических специалистов к единому государственному экзамену в 2022 году, а также  в целях

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в 2022 году на территории Яшкульского района,

                                                                       п р и к а з ы в а ю:

1. Директорам муниципальных общеобразовательных учреждений обеспечить участие и

доставку в работе республиканского практического семинара педагогов - работников пункта

проведения экзамена 025 в 2022 году всех категорий (членов ГЭК, руководителей ППЭ,

организаторов, технических специалистов)  13 мая 2022 года в 12-00 ч. на базе МКОУ

«ЯМГ им. Хаглышевой Е.К.».

2. Директору МКОУ «ЯМГ им. Хаглышевой Е.К.» (Делеева С.К.) обеспечить условия для

проведения республиканского практического семинара согласно санитарно-

эпидемиологическим требованиям.

3. Муниципальному координатору ГИА-11 (Катаева А.В.) обеспечить контроль участия лиц,

привлекаемых к проведению ГИА в 2022 году, согласно приказам Министерства образования

и науки РК от 18.02.2022 года № 223 «Об утверждении состава работников пунктов

проведения экзамена в период проведения ГИА-11 в 2022 году», от 11.01.2022 года № 16 «Об

утверждении состава Государственной экзаменационной комиссии Республики Калмыкия для

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования в 2022 году».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                       Начальник                                   Т. ВАСЛИЕВА

mailto:uo0813@yandex